
2024年7月9日 ／ 駒沢オリンピック公園屋内球技場

第1位 第2位 第3位 第3位

高田　勇 菊地　優太 片岡　大河 徳力　海優斗

日本体育大学 拓殖大学 日本体育大学 専修大学

石原　弘幸 大脊戸　逞斗 高野　航成 及川　丈尊

専修大学 中央大学 山梨学院大学 日本体育大学

上村　律心 内田　怜児 佐藤　秀磨 德原　誠馬

専修大学 山梨学院大学 青山学院大学 専修大学

荻野　大河 𠮷野　飛来 碓井　晴登 岡田　卓己

山梨学院大学 中央大学 日本大学 青山学院大学

安藤　慎悟 本原　晴来 真田　颯大 松尾　直哉

山梨学院大学 専修大学 山梨学院大学 国士舘大学

ガレダギ　敬一 浅野　心 後藤　隼介 吉村　翔悟

早稲田大学 国士舘大学 神奈川大学 日本体育大学

増田　大将 淺野　稜悟 伏部内　皓太 渡邊　虎汰郎

山梨学院大学 中央大学 育英大学 育英大学

金澤　空大 中西　広耀 佐藤　秀一郎 岡　大智

早稲田大学 中央大学 慶應義塾大学 拓殖大学

植木 　優斗 遠藤　大翔 能瀬　龍樹 #N/A

東洋大学 拓殖大学 国士舘大学 #N/A

宇都宮　快斗 岩崎　和志 織山　昭成 中沢　遥貴

国士舘大学 中央大学 中央大学 山梨学院大学

個人賞 入賞者

上村　律心

専修大学

高田　勇

日本体育大学

最優秀選手賞

敢闘賞

97kg

125kg

86kg

92kg

74kg

79kg

65kg

70kg

61kg

令和6年度　東日本学生レスリング選手権大会（春季大会）

新人戦フリースタイルA

入賞者一覧

57kg


